
1º condutor

2º condutor/navegador

Nuno Serrano 1676

Alexandre Berardo 1679

Eduardo C. Albino 1669

José C. Figueiredo 1670

Hugo Batista 4856

Ivo Tavares 4238

Carlos Silva 2196

António Serrão 4847

Rodolfo Serrano 3882

Andreia Serrano 4091

João Gonçalves 4650

Pedro Condessa 4796

Pedro Faria 4501

Carla Faria 4502

Sérgio Magno 4671

Ana Joaquim 4670

Henrique Sanchez 4565

Bruno Fonseca 4610

Paula Joaquim 4489

Sofia Escarigo 3809

Francisco Marques 5797

Ricardo Melo 5799

Steven Botelho *AP

Bruno Soares *AP

António Menezes *AP

João Ambar *AP

Filipe Mendonça *AP

Alexandre Amaral *AP

Joana Bettencourt *AP

Raquel Aguiar *AP

Carlos Gonçalves *AP

Mário Costa *AP

João Ferreira *AP

Filipa Almeida *AP

Artur Albano *AP

Pedro Palha *AP

Jonas Oliveira *AP

João Melo *AP

*AP = Autorização de Participação
**CB = Useable Battery O diretor de prova

5033

5034

5033

13:49

Total Admitidos: 19

Lic.   nº

3576

3576

5034

2195

5033

5034

21 Jonas Oliveira *AP 16,22 37,90 BMW I3

13:47

20 Artur Albano *AP 16,40 58,00 Volkswagen ID.3 13:48

19 João Ferreira *AP 19,00 76,60 Audi Q4 E-Tron 40

13:45

18 Carlos Gonçalves *AP 22,80 77,00 Volkswagen ID.Buzz 13:46

17 Joana Bettencourt *AP 16,71 39,00 Nissan Leaf

13:43

16 Filipe Mendonça *AP 16,71 39,00 Nissan Leaf 13:44

15 António Menezes *AP 21,93 67,00 Volvo XC40

13:41

14 Steven Botelho *AP 16,71 39,00 Nissan Leaf 13:42

12 Francisco Marques 5797 17,10 58,00 Skoda Enyaq iV60

UVE | Ecorally Team Verde 13:39

11 Paula Joaquim 4489 17,60 30,00 Mazda MX-30 UVE | Ecorally Team Azul 13:40

10 Henrique Sanchez 4565 19,32 87,00 Nissan Ariya

UVE | Ecorally Team Azul 13:37

9 Sérgio Magno 4671 17,46 46,30 Peugeot e-2008 13:38

8 Pedro Faria 4501 15,84 60,00 Renault Megane E-Tech EV60

UVE | Ecorally Team Azul 13:35

7 João Gonçalves 4650 18,14 54,00 Hyundai Ioniq 5 UVE | Ecorally Team Verde 13:36

6 Rodolfo Serrano 3882 16,71 39,00 Nissan Leaf

5 Carlos Silva 2196 19,50 75,00 Polestar 2 Prolama Competições, Lda 13:34

4 Hugo Batista 4856 20,57 91,00 Ford Mustang Mach-E

3 Eduardo C. Albino 1669 16,80 64,80 Kia Niro EV Kia - ACP Electric - Prio 13:32

UVE | Ecorally Team Verde 13:33

2 Nuno Serrano 1676 16,80 64,80 Kia Niro EV Kia - ACP Electric - Prio 13:31

IV AZORES E-RALLYE - 24/25 JUNHO 2023

Hora de partida

Nº Concorrente Lic.   nº CW 100KM **CB Lic. nº Viatura (marca/modelo) Equipa
Hora de 
partida


